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DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

Rut 96.964.310-3

Razon social: DCV Registros S.A,

En sesidn de directorio de fecha 28 de abril de 2009, las personas abajo indicadas tomaron
conocimiento y se declaran responsables respecto a la veracidad de la informacién
incorparada en el presente informe trimestral, referido al 31 de marzo de 2009, de acuerdo
al siguiente detalle:

CONSOLIDADO

Estado de Situacion Financiera

Estado de Resultados Integrales

Estado de Flujo Efectivo

Estado de Cambios en el Patrimonic Neto
Notas Explicativas a los estados financieros
Analisis Razonado

Hechos Relevantes

XX X X X X X

Nombre Cargo Rut Firma

Sergio Baeza Valdés Presidente 5.572.979-4

Pablo Yrarrazaval Valdés  Vicepresidente 5.710.967-k

Leonel Casanueva Marin Director 6.401.687-3




Jorge Claude Bourdel

Arturo Concha Ureta

Joaquin Cortez Huerta

Marioc Gomez Dubravcic

José A Martinez Z.

Fred Meller Sunkel

Guillermo Tagle Quiroz

Fernando Yanez Gonzalez

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Gerente General

6.348.784-8

5.922.845-5

£.493.230-6

5.865.947-9

8.419.520-0

9.976.183-0

8.089.223-3

6.374.974-5




